TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA DESEMBARGADORA REGINA HELENA AFONSO DE OLIVEIRA

PORTES

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº273/2017

PROTOCOLO SEI 0007366-24.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Gabinete da Desª Regina Afonso Portes, no Tribunal de Justiça, Palácio da Justiça, 9º

andar, gabinete 906.

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA

ESCRITA

DATA HORÁRIO

AMANDA MACHADO SCORSIN 7,0 10/04/2017 09:00

LAÍSA MARIA PEREIRA 7,0 10/04/2017 10:30

JÚLIA CHEMIN DA ROCHA 6,5 10/04/2017 15:00

LETÍCIA CAVICHIOLO STORRER 6,5 10/04/2017 09:30

MARCEL GOMES BORDIGNON 6,5 10/04/2017 14:30

MARIA LEONARA SOUZA SILVA 6,0 10/04/2017 15:30

LARISSA OLIVEIRA BRANCO 6,0 10/04/2017 10:00

SAYONARA DA CUNHA DA

SILVEIRA

6,0 10/04/2017 14:30

*O Gabinete informa que entrará em contato com os candidatos via telefone para marcar as

entrevistas.